Le 3<sup>e</sup> vol. renferme la table d'Aoyx.

412. — Corpus juris civilis. Editum a D. Alberto et D. Mauritio fratribus Kriegeliis et continuatum cura studioque Æmilii Hermanni. *Lipsiæ, sumptibus Baumgærtneri*, 1843, 2 vol. in-8, texte à 2 col. demi-rel. v. f.

413. — Institutiones. (*In fine :*) *Invictissimi rutiliantis ingenii Justiniani... impialia statuta juriū cardines panācti a expensis, labore valido pervigilique solertia Anthonii Koberger his ereis litteris exarata elaborata Anno legis gratie*, 1486, in-fol. goth. rubriques en couleur de 86 ff. texte à 2 col.

Le titre et les 2 premiers ff. manquent.

414. — Institutionum libri IIII Francisci Accursii glossis illustrati. *Lugduni, apud Bartholomeum Vincentium*, 1561, in-8, texte à 2 col. demi-rel. bas.

Fortes mouillures.

415. — Institutionum juris lib. quatuor compositi per Tribonianum et Theophilum et Dorotheum, illustres et antecessores. *Parisüs, apud Seb. Nivellium*, 1567. — Enchiridion titulorum aliquot ex Pandectis excerptorum, qui hactenus cum primis juris elementis juris studiosis proponi soliti sunt. I. De verborum significatione, ex Pandectis florentinis. II. De regulis juris, ex Pand. flor. una cum antiquo et eleganti Bulgari commentario ab Ant. Contio, ex veteri libro manuscripto emendate, descripto et recognito. III. De regulis juris ex decretalibus et Sexto. IIII. De gradibus et adfinibus et nominibus eorum una cum inserto Ant. Contii in eundem titulum Commentario seu libello, restitutis etiam ac compositis ab eodem Contio veris stemmatibus et βαθμογραφικis, nunquam antea in lucem editis. *S. l.*, 1567, 2 ouvr. en 1 vol. in-8, tableaux, bas.

416. — Institutionum sive elemetorum per Tribonianum et Theophilum et Dorotheum antecessores lib. IIII emen-

datissimi, cum notis Jac. Cujacii. *Parisiis, apud Seb. Nivellium*, 1585. — Enchiridion titulorum aliquot ex Pandectis florentinis excerptorum. *Parisiis, apud Seb. Nivellium*, 1596. — Ens. 2 ouvr. en 1 vol. in-12, parch.

417. — Institutionum sive elementorum libri quatuor emendatissimi ex editione Jacobi Cujacii in eosdem Jani Acosta commentariis. Curante Joanne van de Water. *Lugduni Batavorum, apud Samuel Luchtman*, 1744, in-4, texte à 2 col. v. ant. marb.
418. — Institutionum ex Theophili paraphrasi illustrat. libri IV. *Francofurti, ex officina Beati Knochi*, 1746, in-8, v. ant. marb.
419. — Institutionum libri IV. *Berolini, apud Georgium Reimerum*, 1832, in-4, texte à 2 col. demi-rel. chag. viol.
420. — C'EST LE LIVRE DES INSTITUTIONS ||des droits appellé Insti<sup>ti</sup>, le translate|| de latin en françois et corrigé en ||diligente par plusieurs docteurs|| et souverains légistes. *S. l. n. d.*, in-fol. composé de 108 ff. non chiff. car. goth. rubriques en couleur, v. f. ant.